
PUBLIGAD(t
Em: q

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA
ESTADO DE SERGIPE

PORTARIA N9 B5/2020
de 29 de dezembro de2020

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA CONSELHEIRA
TUTELAR REGINA LIMA DE CARVALHO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE, Marcos Antonio

Costa, no uso de suas atribuições legais, em especial aos poderes a ele conferidos nos

moldes do Art.B4, inciso Il, da Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO o requerimento de exoneração da Conselheira Tutelar Regina Lima de

Carvalho.

RESOLVE:

Art. 1e - Fica EXONERADA do cargo CONSELHEIRA TUTELAR, REGINA LIMA DE

CARVALHO, portador [a) do CPF nq 050.411.965-67.

Art. 3q - Revogam-se as disposições em contrário.

CUMPRA.SE E PUBLIQUE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAT DE MOITA BONITA, 29 DE DEZEMBRO DE

2020.

o TONIO COSTA

à
1v;(::;l.a_>

Prefeito Municipal

Art. 2q - A presente Portaria entrará em vigor em 31 de dezembro de 2020.


